
Engelhart - Luksusowy zestaw do gry w
tryktrak 38 cm - wysokiej jakości wykonanie
Indeks: 808431 Producent: Engelhart Kod producenta: 2505

Cena: 240.45 zł

Opis

Engelhart - Luksusowe gry w backgammon 38 cm - wysokiej
jakości materiały - sztuczna skóra, specjalna wkładka filcowa
- kostki z masy perłowej i żetony + 2 kubki - profesjonalny i
rekreacyjny
Producent: Engelhart

Taktyczna i szansa: gra planszowa na całym świecie, odpowiednia również dla dzieci i bardzo popularna wśród
dorosłych. Jest prosta i złożona, strategia i przypadkowa kombinacja.
Wysoka jakość: ten drewniany backgammon jest na zewnątrz zszyty sztuczną skórą. Wnętrze wyłożone jest
szczególnie wysokiej jakości filcem. Praktyczny: ma kształt łatwej do przenoszenia walizki z zatrzaskami i uchwytem.
Idealny w podróży i do przechowywania wszystkich części gry.
Wzornictwo i miękkie wersje: przyjemne w dotyku i do obserwacji. Token i kostki nadają wnętrzu więcej uroku. Kubki są
pokryte sztuczną skórą, a wnętrze jest filcowane. To wyposażenie wewnętrzne zapobiega głośności gry. Również
piękne, gdy gra w walizce jest zamknięta.
Kompletne tylne pudełko do gry: zestaw zawiera różne akcesoria; 2 filiżanki, 4 kostki perłowe w 2 różnych kolorach, 2
zestawy marków z masy perłowej, 1 podwójna kostka. Reguły gry w wielu językach.
Wymiary otwartej gry: 47 cm x 38 cm x 2,7 cm. Filc wewnętrzny o grubości 1 mm. Od 6 lat.

nazwa typu elementu: backgammon
zawarte komponenty: Kostki z masy perłowej i żetony + 2 kubki - profesjonalne i rekreacyjne
waga opakowania przedmiotu: 1.69 kilograms
język: english
producent: Engelhart
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8716096018066
opis przedziału wiekowego: 6 lat i więcej
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861683031, 20658841031
punkt znaku wypunktowania: Taktyczna i szansa: gra planszowa na całym świecie, odpowiednia również dla dzieci i
bardzo popularna wśród dorosłych. Jest prosta i złożona, strategia i przypadkowa kombinacja., Wysoka jakość: ten
drewniany backgammon jest na zewnątrz zszyty sztuczną skórą. Wnętrze wyłożone jest szczególnie wysokiej jakości
filcem. Praktyczny: ma kształt łatwej do przenoszenia walizki z zatrzaskami i uchwytem. Idealny w podróży i do
przechowywania wszystkich części gry., Wzornictwo i miękkie wersje: przyjemne w dotyku i do obserwacji. Token i
kostki nadają wnętrzu więcej uroku. Kubki są pokryte sztuczną skórą, a wnętrze jest filcowane. To wyposażenie
wewnętrzne zapobiega głośności gry. Również piękne, gdy gra w walizce jest zamknięta., Kompletne tylne pudełko do
gry: zestaw zawiera różne akcesoria; 2 filiżanki, 4 kostki perłowe w 2 różnych kolorach, 2 zestawy marków z masy
perłowej, 1 podwójna kostka. Reguły gry w wielu językach., Wymiary otwartej gry: 47 cm x 38 cm x 2,7 cm. Filc
wewnętrzny o grubości 1 mm. Od 6 lat.



Wymiary 47 cm x 38 cm x 2,7 cm

Waga 1.69 kg

Wiek Od 6 lat

Producent Engelhart

gatunek muzyczny: Strategia
numer modelu: 2505
Opis produktu: Taktyczna i okazja: gra planszowa gra na całym świecie, odpowiednia również dla dzieci i bardzo
popularna wśród dorosłych. Jest prosta i złożona, strategia i przypadkowa łączenie. Wysoka jakość: Ten drewniany
backgammon jest na zewnątrz zszyty sztuczną skórą Wnętrze jest wyłożone szczególnie wysokiej jakości filcem.
Praktyczna: ma kształt łatwej do przenoszenia walizki z zatrzaskami i uchwytem. Idealny w podróży i do
przechowywania wszystkich części gry. Wzornictwo i miękkie wykonanie: przyjemne w dotyku i do obserwacji. Żetony i
kostki nadają wnętrzu więcej uroku. Kubki są pokryte sztuczną skórą, a wnętrze jest filcowane. To wnętrze zapobiega
głośnemu rozgrywce. Również piękne, gdy gra w walizce jest zamknięta. Kompletna skrzynka na tylne ścianki: zestaw
zawiera różne akcesoria; 2 kubki, 4 kostki perłowe w 2 różnych kolorach, 2 zestawy marek z masy perłowej, 1
podwójna kostka. Zasady gry w wielu językach. Wymiary otwartej gry: 47 cm x 38 cm x 2,7 cm. Filc wewnętrzny o
grubości 1 mm. Od 6 lat.
marka: Engelhart
ogólne słowo kluczowe: Luksusowy zestaw do gry w backgammon gra drewniana luksusowa walizka strategia tric
trac Board aktówka skóra bezpłatna gra kopen High End duży wyczuwalny podwójny design klasyczny
minimalny wiek producenta: 72
nazwa przedmiotu: Engelhart - Luksusowe gry w backgammon 38 cm - wysokiej jakości materiały - sztuczna skóra,
specjalna wkładka filcowa - kostki z masy perłowej i żetony + 2 kubki - profesjonalny i rekreacyjny
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-28T05:41:19.852Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dorosłych, Unisex — dla dzieci
materiał: Sztuczna skóra
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: 6 miesięcy
numer części: 2505
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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